ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2018 года

                                       № 399

г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 18.12.2017 № 1679 «О согласовании вывода источников тепловой энергии и тепловых сетей города Твери в ремонт в 2018 году»
Руководствуясь Уставом города Твери и решением Тверской городской Думы от 29.11.2017 № 75 (369) «О внесении изменения в решение Тверской городской Думы от 01.08.2014 № 294 «Об утверждении структуры администрации города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 18.12.2017          № 1679 «О согласовании вывода источников тепловой энергии и тепловых сетей города Твери в ремонт в 2018 году» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 Постановления слова «Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери» заменить словами «Департаменту жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери».
1.2. В пункте 6 Постановления слова «в департамент жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери» заменить словами «в департамент жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 19.03.2018.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

                                                               А.В. Огоньков